liam
,
quâ in parte Britanniara res-

j)icit
,

pervadunt : Rotliomag. ci-

vitatcm occupantes , Normanniam
vocant; ibique confirmantur. 428.

a. II. 642. c. Ultra Franciae parteui

quam pervaserant , conantur ma-
nus extendere. 213. n. Fide Dani.

Normanni ])lures temj)Oribus di-

versis Apuliam adeunt. 227. e. Quo-
rumdam Normann. peregrinatio

ad Garganum Montcm occasionem

illis tribuit Apuliam armis adipis-

ccndi. 448. b. Primus eorum ad-

ventus in Apul. 140. n. Roberto

Guiscardo Duce , Apuliam irrura-

punt. 262 b. II. VVailmaclii Ducis

et aliorum Polentûm stipendiarii

fiunt contra Paganos. 228. a. Pro

hongobanlis contra Sarracenos vel

Graetos pugnantes , saepius Barba-

res prostcrnunt. Sibi débita negan-

tibus stipeiulia Longobardis , contra

ipsos arma vertunt. 49. b. c. Mor-

luo Tustino Citello , Duces sibi

eligunt Ranulfuiii et Richardum
;

Longobardos impugnant. 403. a.

Psaleriium, Barum, et Capuam cum
totâ Campaniù et Calabrià, armis

sibi subigunt : iii Siciliû Panormum
,

Catlianenscm urbem , Castrum Jo-

liannis cum aliis urbibus et Oppi-

dis obtincnt. 228. a. In Sicilid et

Apuliâ incipiucit dominari. 347. a.

A])uliani , Calabriam , Siciliam oc-

cupant. 101. a. 213. n. 642. d. Pro-
pugnant Constantinoj>olim j ins<^

runt mclum Babyloni. 101. a. ha-

los imbuunt linguâ Gallicù. 449. b,

Normannornm expeditio in Apulia

versibus à Guill. Apulo descripta. 447.

et .seqq.

Normanni, (]ui cum Alfredo in An-
gliam transfrelarunt , alii excaecali et

mutilati , alii cute caj>itis detract.l

cruciati
,

plnres venundati , sexcenti

apud Gelfordam mortibus variis et

miserabilibus affecli. 309. d. Quidam
ex iis Navcs repctunt. IV mille et

am])lius capli et ligati Gedelforte ab-

ducuntur, decimantur ita ut decimus

quisc|ue tantumraodô reservetur :

Anglis querentibus nimium superesse

Normannorum numerum , sujiers-

tites eodem modo obtruncantur
,

salvo tanlùra decimo quoque. 207. b.

339. b.

Normanni contra Guillelmum No-
thum pucrum rebellant, magnam in-

ter se stragem perpétrant. 221. d. e.

Turcbetillum Nutricium Guillelmi

infanlis, Osbernum Normanniae Da-

piferum , et Comitcm Gislebcrtum
,

j)atrem patria; fraudulenter inter-

ficiunt. 248. n. Sub ineunte Guillel-

mi Ducis aetate Normanni plures ab

ejus fidelitate aberrant : exoriun-

tur diversi motus , seditioncs con,-

citantur. 37. c. Normanniam inva-

dcre et auferrc Duci conantur : Rc-

ge Hcnrico Guillclmum adjuvante,

devincuntur. 393. b. Normanno-
rum ope Guillelmus Nothus An-
gliam subigit. 630. a. Catalogus et